
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

дорожно-транспортного факультета  

заочной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 23.08.2017, протокол №29  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Автомобильные дороги» (академический бакалавриат) 

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Строев Дмитрий Николаевич 188 
2.  Небесихин Андрей Александрович 185 
3.  Протопопова Анастасия Андреевна 169 
4.  Иванов Сергей Владимирович 162 
5.  Сафонова Анастасия Андреевна 161 
6.  Типа Павел Сергеевич 157 
7.  Новиков Денис Юрьевич 156 
8.  Русин Дмитрий Иванович 154 
9.  Печёрская Ксения Сергеевна 153 
10.  Богданов Илья Леонидович 152 
11.  Долгих Артем Геннадьевич 151 
12.  Черных Павел Сергеевич 151 
13.  Ключанцев Александр Ильич 147 



14.  Руднев Владислав Олегович 145 
15.  Миньков Никита Витальевич 143 
16.  Войтишаров Алексей Борисович 140 
17.  Пряхина Евгения Александровна 139 
18.  Лутов Кирилл Игоревич 138 
19.  Декин Вадим Викторович 135 
20.  Логунов Антон Александрович 133 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 23.03.02 «Наземные транспортно-

технологические комплексы», профиль «Машины и оборудование 

строительного комплекса» (прикладной бакалавриат)  следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Жуков Александр Александрович 218 

2.  Ширяев Олег Валерианович 207 

3.  Сажин Олег Владимирович 195 

4.  Кузнецов Александр Алексеевич 140 

5.  Сидюк Дмитрий Витальевич 138 

6.  Титов Алексей Николаевич 137 

7.  Шаповалов Евгений Дмитриевич 136 

8.  Тихомиров Виктор Олегович 135 

9.  Амелин Владимир 123 

10.  Узлов Константин Андреевич 122 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

                                            

 


